
株式会社毎日オークション

Web 請求書確認サービスのご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社から郵送にてお送りしております請求書について、インターネット上でご請求情報を確認できる

サービス「楽楽明細」を利用し、郵送からWeb発行へと切り替えをしていただけます。

※これまで送付していた請求書と同様、弊社社印がついた請求書をWeb上からダウンロードしていただけます。

〇概要

お客様にてインターネット上で、ご請求情報を簡単にご確認いただけるサービスです。

従来の郵送での送付と比較し、下記のようなメリットがございます。

・請求書の到着スピードが、郵送する必要がないため数日速くなります。

・ご登録以降、7年間請求情報を保管。保管データはいつでも確認、ダウンロードできます。

〇利用手順

1 以下、URL を入力するか 2 次元バーコードを読み込んでアクセスしていただき、入力フォームに必要事項を

ご記入ください。

https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=QsHFnqjz%2fl0%3d

※こちらで入力されたアドレスに今後、帳票の公開通知などの各種メールが送信されます。

※請求書公開のお知らせメールは、4 つまでメールアドレスをご登録いただけます。

2 しばらくするとフォームに入力したアドレスに[【株式会社毎日オークション Web 帳票サービス】パスワー

ド設定のご案内]のメールが届きます。

3 案内に従ってパスワードを設定いただくとご利用が可能となります。

【ご注意】

Web サービスにご登録いただいたお客様には 2 重請求を回避するため、請求書の郵送はいたしません。ご了

承くださいますようお願い申し上げます。

今回、便利な Web 請求書サービスですが、サービスに登録いただくのが難しい場合は、今まで通り郵送にて

承りますので、ご登録は不要となります。

お客様には、大変お手数をお掛け致しまして恐縮でございますが、ご理解とご協力をどうぞよろしくお願い申

し上げます。もうすでにご登録済のお客様はご容赦ください。

【お問合せ先】

株式会社毎日オークション Web 請求書確認サービス担当

TEL：03-3527-7346     Mail：ma-kanri@my-auction.co.jp
（受付時間：10:00～18:00）


